



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA

Warszawa, dnia 26 września 2022 r.

Druk nr 805 A

SPRAWOZDANIE
KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
oraz
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ I INNOWACYJNOŚCI

o uchwalonej przez Sejm w dniu 15 września 2022 r.

[ustawie o zmianie ustawy o wyrobie napojów spirytusowych oraz o rejestracji i ochronie oznaczeń geograficznych napojów spirytusowych oraz niektórych innych ustaw](#)

Marszałek Senatu dnia 20 września 2022 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 26 września 2022 r.

- komisje wnoszą:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Gospodarki Narodowej i Innowacyjności
(-) Maria Koc

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Rozwoju Wsi
(-) Jerzy Chróścikowski

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o wyrobie napojów spirytusowych oraz o rejestracji
i ochronie oznaczeń geograficznych napojów spirytusowych oraz niektórych innych
ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 15 września 2022 r. ustawy o zmianie ustawy o wyrobie napojów spirytusowych oraz o rejestracji i ochronie oznaczeń geograficznych napojów spirytusowych oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 5 w lit. a, w ust. 2 w części wspólnej po wyrazie „działalności” dodaje się wyraz „gospodarczej”;
- 2) w art. 1 w pkt 7 w lit. d, w ust. 7 wyrazy „ , ust. 2 pkt 1–3, ust. 3” zastępuje się wyrazami „i 3”;
- 3) w art. 1 w pkt 15, w art. 12a w ust. 2 w pkt 2 w lit. e wyrazy „partii leżakowanego alkoholu etylowego” zastępuje się wyrazami „partii leżakowanego alkoholu”;
- 4) w art. 1 w pkt 15, w art. 12a w ust. 2 w pkt 2 w lit. f wyrazy „partii wydzielonego alkoholu etylowego” zastępuje się wyrazami „partii leżakowanego alkoholu, który został wydzielony”;
- 5) w art. 1 w pkt 15, w art. 12a w ust. 6 w pkt 2 i 3 wyrazy „partii alkoholu etylowego” zastępuje się wyrazami „partii leżakowanego alkoholu”;
- 6) w art. 2 w pkt 11, w art. 7c w pkt 2 w lit. a po wyrazach „miesiące od” dodaje się wyraz „dnia”;

- 7) w art. 10 w ust. 1 w pkt 1 w lit. b wyrazy „art. 138d” zastępuje się wyrazami „art. 138d ust. 1”;
- 8) w art. 14 w pkt 1 wyrazy „art. 1 pkt 15 w zakresie dodawanych art. 12a ust. 1–3 i art. 12b” zastępuje się wyrazami „art. 1 pkt 15 w zakresie dodawanych art. 12a ust. 1–3 i 5–7 i art. 12b i pkt 19 w zakresie dodawanego art. 43a”.

.....
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....